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ERGOSAFE & INNOVATION

KVALITET & SÄKERHET

SVENSKT & HÅLLBART

Att jobba med innovationer är viktigt för ErgoSafe. Vi har utvecklat ett helt nytt räckessystem som kan anpassas både 
för markplan och balkonginstallationer. ClickitUp® by ErgoSafe är ett nytänkande glasräckessystem med flera funktio-
ner som förenar säkerhet, design och funktionalitet till ett hållbart koncept för alla typer av utemiljöer. 

Vi värderar kvalitet och säkerhet högt. Vi har flera olika produktgrupper som ställer höga krav på oss som leverantör. Krav  
som vi ser som självklara att förhålla oss till samt efterleva i vår vardag. Våra produkter genomgår många tester och kontroller,  
beroende på lagkrav och produktspecifikationer. 

ErgoSafe, grundat 1996 i Halmstad, är ett svenskt bolag med egen fabrik som garanterar högkvalitativa glasräcken  
tillverkade av vår kunniga personal. Vi producerar i toppmoderna lokaler, använder återvinningsbara material och 
prioriterar miljövänliga beslut. Vårt mål är ständig förbättring och ansvarstagande för miljön och människan.

Designad och producerad i Sverige. ErgoSafes glasräcke med varumärke ClickitUp® är mönsterskyddad genom: 

EU 002416248-0001–0005 (mars 2014), GB 90024162480001-0005, EU 015096653-0001–0002, GB, NO DM/2513503. Mönster-

skyddet innebär att ingen annan aktör inom EU, Storbritannien eller Norge har laglig rätt att tillverka, sälja eller importera  

kopior av ErgoSafes glasräcken.



Lighthouse by Uni3, Geely, Göteborg

GLASLÖSNINGAR FÖR NYPRODUKTION OCH VÄDERUTSATTA UTEMILJÖER
Vi producerar och levererar flera varianter av glasräcken anpassade för olika typer av utemiljöer. Oavsett om det gäller 
takterrasser, balkonger, uteserveringar eller privata uteplatser erbjuder vi lösningar som skyddar, skapar komfort och 
maximerar varje kvadratmeter. 

Med våra glasräcken kan exempelvis en takterrass utvecklas till en attraktiv och vindskyddad miljö för möten och vistelse. 
I kombination med pergola möjliggör vårt höj- och sänkbara glasparti en väderskyddad inglasning året runt. Vi erbjuder även 
vindskärmar och fristående glasräcken. 

Med bred kompetens inom projekt med glas och aluminium är vi experter på glaslösningar för väderutsatta utemiljöer. Vi 
följer projektet hela vägen – från tidigt idéstadium till färdig installation.

Välkommen att kontakta oss!



Våra produkter erbjuder 

+	 Flera kombinerbara varianter

+ 	Ökad komfort över säsonger

+ 	Enhetlig design och konstruktion

+	 Flera olika dörralternativ

+	 Personsäkert säkerhetsglas

ClickitUp, CiUFixed, CiUWindscreen, ClickitUpPlus, CiUFlex 
Våra produkter för utemiljöer där utfallsrisk ej förekommer

ClickitUp är orginalet av glasräcken med fri glaskant och 
funktionen att vara höj- och sänkbar. 

CiUFixed är ett glasräcke i samma design som ClickitUp, 
men består endast av det nedre fasta glaset.

CiUWindscreen är en vindskärm i glas som ger vinskydd 
och ökad komfort i vindutsatta miljöer.

ClickitUpPlus är ett glasparti med höj- och sänkbar funktion, 
bestående av fast nedre och övre glas samt rörlig mittdel.

CiUFlex är uppgraderbar till ClickitUp. Konstruktionen gör 
det möjligt att beställa fast och rörlig del vid olika tillfällen.



Våra produkter erbjuder 

+	 Dimensionerat efter EURO-koderna

+	 Testat enligt EN 12600

+	 Personsäkert säkerhetsglas

+ 	Trygg och elegant balkongmiljö

+	 Unik design och konstruktion

ClickitUpBalcony, CiUFixedBalcony, CiUFlexBalcony 
Våra produkter för utemiljöer där utfallsrisk förekommer

ClickitUpBalcony är särskilt utvecklat för installationer där 
utfallsrisk förekommer. Produkten är höj- och sänkbar, har 
en hög säkerhetsnivå och ett stilrent uttryck samt är anpas-
sad för väderutsatta utemiljöer.

CiUFixedBalcony är ett fast glasräcke som kombinerar hög 
säkerhet med ett stilrent uttryck. Lösningen är utvecklad 
för installationer där utfallsrisk förekommer.

CiUFlexBalcony är ett glasräcke med en uppgraderbar 
konstruktion precis som CiUFlex. Systemet är anpassat för 
att kunna beställas i olika skeden och av olika beställare,  
vilket ger ökad flexibilitet över tid.



FLEXIBEL DESIGN FÖR ALLA UTEMILJÖER

För projekt med utfallsrisk dimensionerar vi enligt Euro-koderna och lokala bestämmelser. Vindlastberäkningar baseras 
på faktorer som platsens geografiska läge, terrängtyp och monteringshöjd, vilket avgör glasräckets sektionsbredd samt 
vilka infästningsdetaljer som krävs. Tack vare dessa beräkningar kan vi rekommendera en säker och hållbar produkt för 
varje unikt projekt.

ErgoSafe erbjuder flera varianter av glasräcken som kan anpassas för både privata och kommersiella miljöer. Med olika 
tillbehör kan takterrasser, balkonger, uteserveringar och altaner omvandlas till inbjudande platser för socialt umgänge, 
rekreation och arbete.

VINDLASTBERÄKNING VÄGLEDER 

KVALITET OCH CERTIFIERAD SÄKERHET

EXPERTSTÖD FRÅN IDÉ TILL INSTALLATION

MAXIMERA UTEMILJÖNS NYTTA 
För byggprojekt är vårt räckessystem en idealisk lösning för att maximera utemiljöns funktionalitet och skapa en  
inspirerande plats där människor trivs. Genom att optimera varje kvadratmeter på ett stilrent och kostnadseffektivt sätt 
bidrar våra lösningar till att öka både värdet och nyttjandet av utemiljön för användaren, exempelvis med möjlighet att 
maximera beläggningen för en restaurang.

Som experter på glaräcken erbjuder vi skräddarsydd rådgivning och support för varje unikt projekt. Med vår gedigna 
kunskap inom glas och aluminium hjälper vi er att välja den optimala lösningen och ger stöd genom hela design- och 
installationsprocessen för att säkerställa ett resultat som möter era krav  och önskemål.

ErgoSafe är certifierad tillverkare enligt EN 1090, vilket garanterar hög kvalitet och trygghet i alla led. Våra ingående 
komponenter i vårt glasräckesystemen är designade för att klara extremt tuffa förhållanden. Alla våra glasräcken  
testas hos RISE som är ett oberoende certifierat testinstitut för olika belastningsprov samt EN 12600 tung stöt.



Vårt glasräckessystem består av flera modeller, utvecklade för att möta olika behov i olika typer av utemiljöer. Vi producerar 
glasräcken i både standard- och specialmått, där samtliga modeller kan kombineras och anpassas efter projektets specifika 
förutsättningar. Nedan följer en översikt av våra olika modeller och tillbehör

Med gedigen kunskap och lång erfarenhet av glas och aluminium stöttar vi er i valet av rätt lösning och guidar genom hela 
processen – från design och projektering till färdig installation.

Välkommen att kontakta oss för rådgivning och teknisk support.

Höj- och sänkbara glasräcken 
Med våra höj- och sänkbara glasräcken får du skydd mot vinden och kan njuta av 

en längre utomhussäsong. Höj vindskyddet utan att tumma på utsikten.

Glasräcken 
Våra Fixed-modeller är stilrena glasräcken i standardhöjd, som uppfyller kraven för 
säker installation. De fasta glasräckena är enkla att montera och kan kombineras 
med våra höj- och sänkbara modeller.

Vindskärm
Vindskärm  som ger ett effektivt vindskydd, samtidigt som utsikten bevaras. Glassektio-
nerna kan med fördel kombineras med övriga modeller i ClickitUp-serien.

Glasparti med höj- och sänkbar funktion
Med ett enkelt handgrepp sänks glaspartiets rörliga mittdel och öppnar upp inglasnin-
gen. Lika enkelt höjs glaset för att skapa ett effektivt vindskydd. Ger en flexibel och tålig 
inglasning med året-runt-komfort. Kan kombineras med pergola.

Uppgraderbara glasräcken 
Innovativ konstruktion som gör det möjligt att börja med ett glasräcke med flex-
funktion och uppgradera med ett höj- och sänkbart glas i efterhand.

Fristående glasräcken
Den flexibla sektionen Free Standing kräver ingen förankring i marken, kan kombineras 
med vårt ClickitUp®-system Free standing och skapar en funktionell och levande 
utemiljö.
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